

Fonnesbech Film ApS

**Fugledalen 8
4000 Roskilde**

CVR-nummer 30569458

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. november 2016



Frederik Fonnesbech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Fonnesbech Film ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Fonnesbech Film ApS
Fugledalen 8
4000 Roskilde

Hjemstedskommune:	Roskilde
CVR-nummer:	30569458
Regnskabsperiode:	1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Frederik Fonnesbech

Revisor

Dansk Revision Charlottenlund
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hyldegårdsvej 2, 1. sal
2920 Charlottenlund

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive medievirksomhed og anden virksomhed efter ledelsens skøn. Den anvendte regnskabsprincipper er beskrevet under anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for år 2015-2016 udviser et resultat på DKK 73.284 og en balance pr. 30. juni 2016 med en egenkapital på DKK 8.529

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Selskabets ledelse forventer den fremtidige indtjening vil inddække kapitaltabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	630.533	400
1	Personaleomkostninger	-548.060	-531
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-4.704	-6
	Resultat før finansielle poster	77.769	-137
	Finansielle indtægter	173	5
	Finansielle omkostninger	-4.659	-3
	Årets resultat	73.284	-135
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	73.284	-135
	Resultatdisponering i alt	73.284	-135

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.760	16
	Materielle anlægsaktiver	11.760	16
	Anlægsaktiver i alt	11.760	16
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.750	123
	Andre tilgodehavender	0	10
	Tilgodehavender	173.750	133
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	19
	Værdipapirer og kapitalandele	0	19
	Likvide beholdninger	151.569	24
	Omsætningsaktiver i alt	325.319	176
	Aktiver i alt	337.079	192

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-116.471	-190
2	Egenkapital i alt	8.529	-65
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	419	0
3	Selskabsskat	1	0
	Anden gæld	328.130	256
	Kortfristede gældsforpligtelser	328.550	257
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	328.550	257
	Passiver i alt	337.079	192
4	Usædvanlige forhold i regnskabet		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	425.666	421	
Andre omkostninger til social sikring	4.061	7	
Øvrige personaleomkostninger	118.333	102	
Personaleomkostninger i alt	548.060	531	
2 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-190	-65
Årets resultat	0	73	73
Egenkapital ultimo	125	-116	9
3 Selskabsskat			
Selskabsskat, primo	466	0	
Betalt restskat	-465	0	
Skyldig skat tidligere år	1	0	
Selskabsskat i alt	1	0	
4 Usædvanlige forhold i regnskabet			
Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital og skal herefter redegøre for en reetablering jf. Selskabsloven § 119, vi skal henvise til afsnittet 'Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold' under ledelsesberetningen, hvor selskabets ledelse redegør for forholdet.			
5 Eventualforpligtelser			
Selskabet har ikke afgivet kautions- og eventualforpligtelser pr. balancedagen.			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.			